Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	16.06.2022г                                  с.Межово                                                   № 76
Об избрании главы Межовского сельсовета
Саянского района Красноярского края.

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ    «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,  Законом Красноярского края от 01.12.2014 года №7-2884 « О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае »   (в редакции Закона Красноярского края от 03.03.2015 года № 8-3182 « О внесении и изменений в статью 2 Закона края   «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,Уставом Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Избрать  главой  Межовского  сельсовета  Хадарова Андрея Викторовича  из  числа  кандидатов,  отобранных  конкурсной комиссией по результатам конкурса.                                                                                                                                     2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит  опубликованию в «Информационном  листке» администрации Межовского сельсовета  и размещению на странице Межовского  сельсовета  официального  сайта  администрации  Саянского района  в  информационно – телекоммуникационной  сети  Интернет.
Председатель Межовского
сельского Совета депутатов							А.Г. Рец

17.06.2022